dichos Partícipes serán tratados como Partícipes Posteriores con respecto al importe en que su 
Compromiso de Inversión se hubiera incrementado, tal y como se regula en el Artículo 14.3 
siguiente).  

El Fondo no tendrá un Patrimonio Total Comprometido superior a trece millones de euros 
(13.000.000 €).  

La oferta de participaciones se realizará con carácter estrictamente privado. 

Una vez concluido el Periodo de Suscripción, el Fondo tendrá un carácter cerrado, no estando 
previstas ni emisiones de nuevas participaciones para terceros, ni ulteriores transmisiones de